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ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA DE

Licencia

AMB5883693
AM74055966
AMB5617044
AMB5601793
AMB5610267
AMB5615405

GOLF LA CALA DE MIJAS

Cerrado del Aguila 11-03-2017

Puntuaciones

Bonif.
Pos. Total

Categoria 1 Handicaps

Hancp Hancp
juego EGA

Nombre Medal Puntos

Quarracino, Gustavo José -3 39 6 45 14 139
Mufioz Garcia, Carlos 2 38 4 LA 13 132
Pérez Cuevas, Sebastian 437 2 KN 14 140
Maldonado Molero, Francisco +2 34 B 12 116
Pérez Cortés, Juan Manuel +H2 24 24 14 138
Carmona L6pez, Antonio +3 23 yKM 15 153
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Licencia

AMB5615379
AMB5397638
AMBS5774779
AMD7755099
AMB5807805
AMB5698506
AMB5701515
AMB5915086
AMB5755673
AMD7796182

Puntuaciones

Puntos ol
Pos.

Categoria 2 Handicaps

Hancp Hancp
juego EGA

Total

Nombre

Lozano Ruiz, Francisco 44 6 50 16 164
Amaro Duro, Fernando 3’ 4 (P 21 213
Maldonado Pérez, Aardn (*) 35 2 KA 23 230
Lopez Jerez, Francisco 34 34 17 174
Garceran Fernandez, Martin 34 34 19 191
Rivas Lledd, Abraham 30 30 17 174
Lebron Hernandez, Juan Carlos 29 29 2 216
Criado Burgos, Antonio 26 26 20 202
Mayor Grafton, Julian 19 19 17 170
van Parys, Philippe 19 21 213
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Licencia

AMB5616095
AMB5617860
AMB5889436
AMB5615380
AMB5885131
AMB5701518
AM93206878
AMB5903660
AM61145576
AMB5340878
AMI5164484
AMC8771204
AMB5889435

Categoria 3 Puntuaciones Handicaps
Nombre Puntos ?,%l'f' Total IJ-I; ;gcg H;g;p
Artacho Robles, Salvador 37 6 LR 23 230
Pérez Cuevas, Manuel 31 4 S 26 278
Ventura Jiménez, Francisco 30 2 AN 25 252
Criado Rios, Teresa 30 I 27 267
Criado Burgos, José 28 28 23 233
Pérez Martin, M2 Trinidad 26 [3H 29 285
Carmona Lopez, Candido 25 25 26 259
Gonzalez Urceira, José Manuel 24 VIS 26 28,0
Cabello Comino, Pedro Antonio 22 22 26 273
Crespo San Pablo, Manuel 20 VBN 24 239
Enrique Ortega Olmedo 19 (P 26 36,0
Melgar Aguilar, Emilio Javier 18 (0 26 257
Karagantcheff, Leonard 16 (0 26 282
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